ГЛАВА ИЗЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2024 года № 12-п

с. Изюмовка

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Изюмовского сельского поселения от
26.11.2019 г. № 75-п Об утверждении административного регламента предоставление

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Изюмовского сельского поселения Шербакульского

муниципального района Омской области между собой и земельных участков, находящихся в
частной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ».
Уставом Изюмовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы Изюмовского сельского поселения от 26.11.2019 г. № 75-п Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги
«Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Изюмовского сельского поселения Шербакульского муниципального района
Омской области между собой и земельных участков, находящихся в частной собственности»
следующие изменения и дополнения:
1.1. п.п. 2.5.1. п. 2.5. Раздела 2 дополнить абзацем 11) следующего содержания:
«1 Г) приказ Росреестра от 19.04.2022 № П/0148 «Об утверждении требований к подготовке схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и
формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка
которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе.»;
1.2. п.п. 2.4.1. п. 2.4. Раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги - не более чем 20 дней со дня поступления
заявления о перераспределении земельных участков.».
2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Изюмовский Вестник» и размещению
на официальной странице Изюмовского сельского поселения в сети «Интернет».
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изюмовского сельского поселения М.Ю.Тренина